
5023-15 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ  И  РАЗВИТИЮ ТЕРРИТОРИЙ 

Р Е Ш Е Н И Е 

24.06.2015 № 81/8 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О внесении изменений в постановление 
Законодательного Собрания Пермского края от 16.06.2011 
№ 2724 "Об утверждении Положения о конкурсе  
  на лучшую организацию работы представительных 
органов муниципальных районов и городских округов 
Пермского края" (вносит депутат Алистратов В.Н.) 
 

Заслушав информацию заместителя председателя комитета  

Законодательного Собрания Пермского края по государственной политике 

и развитию территорий Алистратова Владимира Николаевича, комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 

"О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания 

Пермского края от 16.06.2011 № 2724 "Об утверждении Положения о конкурсе 

на лучшую организацию работы представительных органов муниципальных 

районов и городских округов Пермского края" с учетом поправки следующего 

содержания: 

подпункт 6 пункта 1 дополнить подпунктом "г" следующего содержания: 

"г) в абзаце 6 цифры "140" заменить цифрами "230". 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


